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Hallituksen esitysluonnos sote- ja maakuntauudistuksen lainsäädännöksi

MYR § 22

Hallituksen 31.8.2016 julkistetttujen esitysten tarkoituksena on
perustaa uudet maakunnat 1.7.2017 alkaen ja säätää niiden
hallinnosta ja taloudesta. Maakuntauudistuksen valmistelu on
käynnistynyt maakunnissa ns. esivalmisteluvaiheella, joka kestää
30.6.2017 saakka, jonka jälkeen käynnistyvät väliaikaiset
valmisteluelimet maakuntalain ja sosiaali- ja terveydenhuollon
järjestämisestä annettavien lakien voimaanpanolain mukaisesti.

Hallituksen esitysluonnoksissa ehdotetaan säädettäväksi maa kun ta-
la ki, laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä sekä niiden yh-
tei nen voimaanpanolaki. Tar koi tuk se na on siirtää mm. sosiaali- ja
terveyspalvelujen jär jes tä mis vas tuu kunnilta maakunnille 1.1.2019
alkaen sekä säätää maakuntien ra hoi tuk ses ta, rahoituksen
keräämisen veroperusteista, uudesta kun tien peruspalvelujen
valtionosuusjärjestelmästä, uudistuksen voi maan pa nos ta,
henkilöstön asemasta ja oamaisuusjärjestelyistä.
Maakuntauudistuksen myötä kaikki maakunnan liiton ja suurin osa
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten tehtävistä ml
rakennerahastojen välittävän viranomaisen tehtävät siirtyvät tuleville
maakunnille. Esi tys luon nok siin sisältyvät myös alustavaat
kuntakohtaiset laskelmat uu dis tus ten kuntatalousvaikutuksista.

Hallituksen esitysluonnokset ovat lausuntokierroksella 10 viikon ajan.
Tämän jälkeen marras-joulukuussa julkaistaan lau sun to yh teens ve to
saaduista kannanotoista ja hallitus päät tää lopullisesta esityksestä ja
antaa sen eduskunnalle.

Lau sun not on pyydetty toimittamaan sosiaali- ja terveysministeriöön
9.11.2016 klo 16.15 mennessä.

Materiaalia löytyy verkko-osoitteesta:
http://alueuudistus.fi/hallituksen-esitysluonnos-31-8-2016

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 5.9.2016 ja kävi
keskustelut asiasta sekä päätti viedä asian MYR:lle tiedoksi.

Kainuun maakuntauudistuksen valmistelu on organisoitu
valtiovarainministeriön ja sosiaali- ja terveysministeriön 26.5.2016
antamien ohjeiden mukaisesti. Eri sidosryhmien yhteinen
aloituskokous pidettiin 20.6. Kajaanissa. Uudistuksen
valmisteluryhmä on aloittanut työskentelynsä 11.8. ja ohjausryhmä

http://alueuudistus.fi/hallituksen-esitysluonnos-31-8-2016


29.8. Muutosjohtaja on aloittanut työnsä 1.9. Hankkeen
organisoituminen jatkuu työryhmien nimittämisellä. Seuraava
ohjausryhmän kokous pidetään 10.10.2016.

Kainuun maakuntauudistuksen organisoitumisesta ja toiminnasta
julkisena tiedotuskanava toimii verkko-osoitteessa:
http://www.kainuunliitto.fi/alueuudistus

Ylijohtaja Kari Pääkkönen Kainuun ELY-keskuksesta alustaa sote- ja
maakuntauudistusten voimaanpanolaista ja valmisteluryhmän
puheenjohtaja Pentti Malinen esittelee tarkemmin Kainuun
maakuntauudistuksen tilannetta. Kokoukseen osallistuu lisäksi
muutosjohtaja Harri Mattila.

Erillinen liite

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen Kainuun
liitosta, puh. 044 797 0197.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyörymä (MYR) käy keskustelut asiasta ja
merkitsee tilannekatsaukset tiedoksi.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Merkittiin tilannekatsaus tiedoksi.


